
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الجامعة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

1

2

3

4

5

6

7

8

251811600001

251811600002

251811600003

251811600004

251811600005

251811600006

251811600007

251811600008

احمد انور عبدالحسين محمدعلي

حسن هيثم كاظم حسين

زين العابدين حازم جاسم جابر

سلطان سمير عبدالامير  حسين

سيف مرتضى غانم عداي

صادق جواد كاظم سماري

عادل حيدر عبدالامير  كريم

عبدالرحمن محسن مهدي خنياب

100

88

87

92

100

67

84

97

96

74

88

82

92

73

76

89

100

86

95

89

98

53

67

95

100

84

90

76

97

58

50

94

100

84

89

76

100

82

66

90

100

85

94

79

97

62

75

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

501

543

494

584

395

418

550

99.33

83.5

90.5

82.33

97.33

65.83

69.67

91.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

95

81

94

100

69

93

96

91

76

84

73

85

84

81

83

100

87

92

87

96

44

72

96

99

91

86

68

94

55

41

93

100

89

84

65

100

92

63

88

100

79

98

70

94

57

81

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

590

517

525

457

569

0

0

537

98.33

86.17

87.5

76.17

94.83

0

0

89.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

80

93

89

100

65

74

97

100

71

92

90

98

61

71

95

100

84

98

90

99

61

61

94

100

77

94

83

99

60

56

95

100

79

93

87

100

71

68

91

100

90

90

87

100

66

69

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

481

560

526

596

384

399

560

100

80.17

93.33

87.67

99.33

64

66.5

93.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الجامعة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

9

10

11

12

13

14

15

16

251811600009

251811600010

251811600011

251811600012

251811600013

251811600014

251811600015

251811600016

عز الدين مشتاق عبدالمطلب مهدي

علي جميل جري يوسف

علي محمد محسن عبدالحسين

كرار حيدر سعيد عباس

كرار نهاد حبيب مطلك

مؤمل هادي سعدون حنون

محمد حسن عبدالزهره عباس

محمدباقر مجيد محسن مجيد

94

100

98

87

99

83

95

81

93

99

98

80

99

70

87

80

89

100

99

65

99

69

95

74

84

100

94

64

100

44

73

65

90

100

99

76

98

61

92

74

91

100

96

81

98

55

93

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

541

599

584

453

593

0

535

444

90.17

99.83

97.33

75.5

98.83

0

89.17

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

100

98

92

100

85

95

86

90

98

98

79

100

72

78

84

88

100

99

55

100

62

95

82

83

100

92

57

100

28

60

68

90

100

98

74

99

49

94

80

93

100

95

80

98

48

95

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

538

598

580

437

597

0

517

474

89.67

99.67

96.67

72.83

99.5

0

86.17

79

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

100

98

82

97

80

95

75

95

100

98

80

98

68

95

76

90

100

99

74

97

75

94

66

85

100

96

71

99

59

86

61

89

100

99

77

96

72

90

67

88

100

97

81

97

61

90

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

600

587

465

584

415

550

410

90.17

100

97.83

77.5

97.33

69.17

91.67

68.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الجامعة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

17

18

19

20

21

22

23

24

251811600017

251811600018

251811600019

251811600020

251811600021

251811600022

251811600023

251811600024

محمدحسين حيدر جيجان عبدعلي

محمدرضا وئام مجيد حسين

محمدصادق حسين جاسم حسن

محمدعلي محمد عبد اعطيه

مصطفى الامين  كاظم بريهي سوادي

مصطفى حسين جاسم محمد

مصطفى واثق داخل طاهر

مهيمن سعد حمود حسن

77

80

100

93

81

83

98

94

71

75

100

77

84

74

93

86

69

88

99

87

85

64

91

96

67

76

97

91

82

70

89

88

70

71

100

90

88

75

98

90

80

62

100

75

73

79

93

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

452

596

513

493

445

562

546

72.33

75.33

99.33

85.5

82.17

74.17

93.67

91

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

81

82

100

92

70

81

100

96

69

67

100

76

75

70

90

87

72

93

98

84

76

61

86

96

65

76

93

90

70

83

79

88

63

66

100

89

84

70

100

88

85

57

100

72

50

81

93

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

441

591

503

425

446

548

546

72.5

73.5

98.5

83.83

70.83

74.33

91.33

91

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

78

100

94

91

85

96

91

73

83

100

77

92

77

95

84

66

83

100

90

94

67

96

95

69

75

100

92

93

57

99

87

76

75

99

91

92

80

96

91

75

66

99

78

96

77

93

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

460

598

522

558

443

575

540

71.83

76.67

99.67

87

93

73.83

95.83

90



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الجامعة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

25

26

27

28

29

30

31

32

251811600025

251811600026

251821600027

251821600028

251821600029

251821600030

251821600031

251821600032

ناجي محمد ناجي شاكر

يوسف حسن عبدالعالي حسان

الزهراء احمد سالم عبيد

انمى علاء  حيدر محمدعلي

تبارك حيدر حسن مراد

تقى عباس محمد سلمان

تقى عبدالكريم عبدالله محمود

دانيه محمد شاكر محمود

95

98

76

77

100

97

100

94

90

85

72

67

95

100

97

94

98

78

81

51

93

99

100

90

92

84

62

54

90

97

99

91

97

90

68

52

82

97

98

92

89

85

78

56

95

98

97

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

561

520

437

357

555

588

591

542

93.5

86.67

72.83

59.5

92.5

98

98.5

90.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

98

74

85

100

96

100

96

84

84

69

73

90

100

97

91

98

83

77

44

90

98

100

86

89

77

54

47

82

95

100

88

100

92

50

33

65

97

99

93

86

81

82

38

98

100

95

70

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

515

406

0

525

586

591

524

92

85.83

67.67

0

87.5

97.67

98.5

87.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

97

78

68

99

97

100

92

96

86

74

60

100

99

96

97

98

72

84

58

95

100

99

94

94

91

70

61

98

99

98

93

93

87

85

70

99

96

97

91

92

89

73

73

91

95

99

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

522

464

390

582

586

589

559

94.67

87

77.33

65

97

97.67

98.17

93.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الجامعة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

33

34

35

36

37

38

39

40

251821600033

251821600034

251821600035

251821600036

251821600037

251821600038

251821600039

251821600040

زهراء ابراهيم عبدالقادر ابراهيم

زهراء احمد حسين عليوي

زهراء محمد مهدي حسين

زهراء محمد ناجي عبدالسجاد

زهراء مهدي عطشان مهدي

طيبه كاظم عودة خشان

غدير ماجد عبدالعظيم عبدالامير 

فاطمه اياد كاظم حسين

77

89

100

99

91

92

91

63

64

91

97

98

94

91

78

61

77

90

100

100

99

87

86

64

63

78

92

100

92

91

66

59

76

89

99

95

96

96

84

56

50

76

100

96

96

92

83

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

407

513

588

588

568

549

488

0

67.83

85.5

98

98

94.67

91.5

81.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

83

91

100

100

83

87

93

64

63

88

93

97

90

90

75

53

81

92

100

100

98

84

94

58

73

80

85

100

88

91

68

60

79

87

98

92

100

100

88

47

38

76

100

96

99

89

87

23

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

514

576

585

558

541

505

0

0

85.67

96

97.5

93

90.17

84.17

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

87

100

98

99

96

89

62

64

94

100

99

98

91

80

68

72

87

100

100

99

90

77

70

53

75

99

100

95

90

64

58

72

90

100

97

92

92

80

65

62

76

100

95

93

94

79

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

509

599

589

576

553

469

383

65.5

84.83

99.83

98.17

96

92.17

78.17

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الجامعة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

41

42

251821600041

251821600042

فاطمه كاظم جواد كاظم

مريم محسن حبيب عبد

85

79

83

78

70

63

55

63

76

79

68

67

ناجح

ناجح

437

429

72.83

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

89

91

82

80

69

61

53

61

63

73

66

65

ناجح

ناجح

422

431

70.33

71.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

40

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.24%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242420

 85.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

42423642
 100%

80

67

83

76

71

65

57

65

89

84

69

68

ناجح

ناجح

449

425

74.83

70.83

0


