



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الجامعة المختلطة

160

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	251811600001	1
ناجح	98.33	590	100	100	99	100	91	100	الامتحان النهائي	احمد انور عبدالحسين محمد علي	
ناجح	99.33	596	100	100	100	100	96	100	الدرجة النهائية		
ناجح	80.17	481	90	79	77	84	71	80	السعي	251811600002	2
ناجح	86.17	517	79	89	91	87	76	95	الامتحان النهائي	حسن هيثم كاظم حسين	
ناجح	83.5	501	85	84	84	86	74	88	الدرجة النهائية		
ناجح	93.33	560	90	93	94	98	92	93	السعي	251811600003	3
ناجح	87.5	525	98	84	86	92	84	81	الامتحان النهائي	زين العابدين حازم جاسم جابر	
ناجح	90.5	543	94	89	90	95	88	87	الدرجة النهائية		
ناجح	87.67	526	87	87	83	90	90	89	السعي	251811600004	4
ناجح	76.17	457	70	65	68	87	73	94	الامتحان النهائي	سلطان سمير عبدالامير حسين	
ناجح	82.33	494	79	76	76	89	82	92	الدرجة النهائية		
ناجح	99.33	596	100	100	99	99	98	100	السعي	251811600005	5
ناجح	94.83	569	94	100	94	96	85	100	الامتحان النهائي	سيف مرتضى غانم عدai	
ناجح	97.33	584	97	100	97	98	92	100	الدرجة النهائية		
ناجح	64	384	66	71	60	61	61	65	السعي	251811600006	6
مكمل	0	0	57	92	55	44	84	69	الامتحان النهائي	صادق جواد كاظم سماري	
ناجح	65.83	395	62	82	58	53	73	67	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	69	68	56	61	71	74	السعي	251811600007	7
مكمل	0	0	81	63	41	72	81	93	الامتحان النهائي	عادل حيدر عبدالامير كريم	
قرار	ناجح	69.67	418	75	66	50	67	76	الدرجة النهائية		
ناجح	93.33	560	88	91	95	94	95	97	السعي	251811600008	8
ناجح	89.5	537	81	88	93	96	83	96	الامتحان النهائي	عبدالرحمن محسن مهدي خنياب	
ناجح	91.67	550	85	90	94	95	89	97	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الجامعة المختلطة

160

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	90.17	541	88	89	85	90	95	94	السعي	251811600009	9
ناجح	89.67	538	93	90	83	88	90	94	الامتحان النهائي	عز الدين مشتاق عبداللطيف مهدي	
ناجح	90.17	541	91	90	84	89	93	94	الدرجة النهائية		
ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	251811600010	10
ناجح	99.67	598	100	100	100	100	98	100	الامتحان النهائي	علي جميل جري يوسف	
ناجح	99.83	599	100	100	100	100	99	100	الدرجة النهائية		
ناجح	97.83	587	97	99	96	99	98	98	السعي	251811600011	11
ناجح	96.67	580	95	98	92	99	98	98	الامتحان النهائي	علي محمد محسن عبدالحسين	
ناجح	97.33	584	96	99	94	99	98	98	الدرجة النهائية		
ناجح	77.5	465	81	77	71	74	80	82	السعي	251811600012	12
ناجح	72.83	437	80	74	57	55	79	92	الامتحان النهائي	كرار حيدر سعيد عباس	
ناجح	75.5	453	81	76	64	65	80	87	الدرجة النهائية		
ناجح	97.33	584	97	96	99	97	98	97	السعي	251811600013	13
ناجح	99.5	597	98	99	100	100	100	100	الامتحان النهائي	كرار نهاد حبيب مطلوك	
ناجح	98.83	593	98	98	100	99	99	99	الدرجة النهائية		
ناجح	69.17	415	61	72	59	75	68	80	السعي	251811600014	14
راسب	0	0	48	49	28	62	72	85	الامتحان النهائي	مؤمل هادي سعدون حنون بافي القرار 5	
مكمل	0	0	55	61	44	69	70	83	الدرجة النهائية		
ناجح	91.67	550	90	90	86	94	95	95	السعي	251811600015	15
ناجح	86.17	517	95	94	60	95	78	95	الامتحان النهائي	محمد حسن عبدالزهره عباس	
ناجح	89.17	535	93	92	73	95	87	95	الدرجة النهائية		
ناجح	68.33	410	65	67	61	66	76	75	السعي	251811600016	16
ناجح	79	474	74	80	68	82	84	86	الامتحان النهائي	محمد باقر مجید محسن مجید	
ناجح	74	444	70	74	65	74	80	81	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2018-2017 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الجامعة المختلطة

160

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	71.83	431	75	76	69	66	73	72	السعى	251811600017	17
ناجح	72.5	435	85	63	65	72	69	81	الامتحان النهائي	محمدحسين حيدر جيجان عبدالعلي	18
ناجح	72.33	434	80	70	67	69	71	77	الدرجة النهائية		
ناجح	76.67	460	66	75	75	83	83	78	السعى	251811600018	18
ناجح	73.5	441	57	66	76	93	67	82	الامتحان النهائي		
ناجح	75.33	452	62	71	76	88	75	80	الدرجة النهائية	محمدرضا وئام مجید حسين	19
ناجح	99.67	598	99	99	100	100	100	100	السعى		
ناجح	98.5	591	100	100	93	98	100	100	الامتحان النهائي	محمدصادق حسين جاسم حسن	20
ناجح	99.33	596	100	100	97	99	100	100	الدرجة النهائية		
ناجح	87	522	78	91	92	90	77	94	السعى	251811600020	20
ناجح	83.83	503	72	89	90	84	76	92	الامتحان النهائي		
ناجح	85.5	513	75	90	91	87	77	93	الدرجة النهائية	مصطفى الامين كاظم بريهي سوادي	21
ناجح	93	558	96	92	93	94	92	91	السعى		
ناجح	70.83	425	50	84	70	76	75	70	الامتحان النهائي	مصطفى حسين جاسم محمد	22
ناجح	82.17	493	73	88	82	85	84	81	الدرجة النهائية		
ناجح	73.83	443	77	80	57	67	77	85	السعى	251811600023	23
ناجح	74.33	446	81	70	83	61	70	81	الامتحان النهائي		
ناجح	74.17	445	79	75	70	64	74	83	الدرجة النهائية	مصطفى واثق داخل طاهر	24
ناجح	95.83	575	93	96	99	96	95	96	السعى		
ناجح	91.33	548	93	100	79	86	90	100	الامتحان النهائي	مهيمن سعد حمود حسن	24
ناجح	93.67	562	93	98	89	91	93	98	الدرجة النهائية		
ناجح	90	540	92	91	87	95	84	91	السعى	251811600024	24
ناجح	91	546	91	88	88	96	87	96	الامتحان النهائي		
ناجح	91	546	92	90	88	96	86	94	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الجامعة المختلطة

160

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	94.67	568	92	93	94	98	96	95	السعي	251811600025	25
ناجح	92	552	86	100	89	98	84	95	الامتحان النهائي	ناجي محمد ناجي شاكر	
ناجح	93.5	561	89	97	92	98	90	95	الدرجة النهائية		
ناجح	87	522	89	87	91	72	86	97	السعي	251811600026	26
ناجح	85.83	515	81	92	77	83	84	98	الامتحان النهائي	يوسف حسن عبدالعالی حسان	
ناجح	86.67	520	85	90	84	78	85	98	الدرجة النهائية		
ناجح	77.33	464	73	85	70	84	74	78	السعي	251821600027	27
ناجح	67.67	406	82	50	54	77	69	74	الامتحان النهائي	الزهراء احمد سالم عبيد	
ناجح	72.83	437	78	68	62	81	72	76	الدرجة النهائية		
ناجح	65	390	73	70	61	58	60	68	السعي	251821600028	28
راسب	0	0	38	33	47	44	73	85	الامتحان النهائي	انمی علاء حیدر محمد علی	
ناجح	59.5	357	56	52	54	51	67	77	الدرجة النهائية		
ناجح	97	582	91	99	98	95	100	99	السعي	251821600029	29
ناجح	87.5	525	98	65	82	90	90	100	الامتحان النهائي	تبارک حیدر حسن مراد	
ناجح	92.5	555	95	82	90	93	95	100	الدرجة النهائية		
ناجح	97.67	586	95	96	99	100	99	97	السعي	251821600030	30
ناجح	97.67	586	100	97	95	98	100	96	الامتحان النهائي	تقى عباس محمد سلمان	
ناجح	98	588	98	97	97	99	100	97	الدرجة النهائية		
ناجح	98.17	589	99	97	98	99	96	100	السعي	251821600031	31
ناجح	98.5	591	95	99	100	100	97	100	الامتحان النهائي	تقى عبدالكريم عبدالله محمود	
ناجح	98.5	591	97	98	99	100	97	100	الدرجة النهائية		
ناجح	93.17	559	92	91	93	94	97	92	السعي	251821600032	32
ناجح	87.33	524	70	93	88	86	91	96	الامتحان النهائي	دانیه محمد شاکر محمود	
ناجح	90.33	542	81	92	91	90	94	94	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2018-2017 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الجامعة المختلطة

160

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.5	393	62	72	53	72	64	70	السعي	251821600033	33
مكمل	0	0	38	79	73	81	63	83	الامتحان النهائي	زهراء ابراهيم عبدالقادر ابراهيم	34
ناجح	67.83	407	50	76	63	77	64	77	الدرجة النهائية		
ناجح	84.83	509	76	90	75	87	94	87	السعي	251821600034	34
ناجح	85.67	514	76	87	80	92	88	91	الامتحان النهائي		
ناجح	85.5	513	76	89	78	90	91	89	الدرجة النهائية	251821600035	35
ناجح	99.83	599	100	100	99	100	100	100	السعي		
ناجح	96	576	100	98	85	100	93	100	الامتحان النهائي	زهراء محمد مهدي حسين	36
ناجح	98	588	100	99	92	100	97	100	الدرجة النهائية		
ناجح	98.17	589	95	97	100	100	99	98	السعي	251821600036	36
ناجح	97.5	585	96	92	100	100	97	100	الامتحان النهائي		
ناجح	98	588	96	95	100	100	98	99	الدرجة النهائية	251821600037	37
ناجح	96	576	93	92	95	99	98	99	السعي		
ناجح	93	558	99	100	88	98	90	83	الامتحان النهائي	زهراء مهدي عطشان مهدي	38
ناجح	94.67	568	96	96	92	99	94	91	الدرجة النهائية		
ناجح	92.17	553	94	92	90	90	91	96	السعي	251821600038	38
ناجح	90.17	541	89	100	91	84	90	87	الامتحان النهائي		
ناجح	91.5	549	92	96	91	87	91	92	الدرجة النهائية	طيبة كاظم عودة خشان	39
ناجح	78.17	469	79	80	64	77	80	89	السعي		
ناجح	84.17	505	87	88	68	94	75	93	الامتحان النهائي	غدير ماجد عبدالعظيم عبدالامير	40
ناجح	81.33	488	83	84	66	86	78	91	الدرجة النهائية		
ناجح	63.83	383	60	65	58	70	68	62	السعي	فاطمه اياد كاظم حسين	40
مكمل	0	0	23	47	60	58	53	64	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	42	56	59	64	61	63	الدرجة النهائية	باقي القرار	5



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2018-2017 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الجامعة المختلطة

160

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	74.83	449	69	89	57	71	83	80	السعي	251821600041	41
ناجح	70.33	422	66	63	53	69	82	89	الامتحان النهائي	فاطمه كاظم جواد كاظم	42
ناجح	72.83	437	68	76	55	70	83	85	الدرجة النهائية		
ناجح	70.83	425	68	84	65	65	76	67	السعي	251821600042	42
ناجح	71.83	431	65	73	61	61	80	91	الامتحان النهائي	مريم محسن حبيب عبد	
ناجح	71.5	429	67	79	63	63	78	79	الدرجة النهائية		

  
حسام فليح حسن  
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

السعي	الامتحان	النهائي	المشاركون	الممتحنون	الناجحون	المكملون	الراسبون	نسبة النجاح
السعي	الامتحان	النهائي	42	42	42	42	0	100%
الامتحان			42	42	36	4	2	85.71%
النهائي			42	42	40	2	0	95.24%